⁶⁷³ Per l'approvazione reale, cfr. Parlamento 1518, doc. 324, cc. 257v.-258v.

Postmodum vero die lune intitulata quinta mensis decembris anno a nativitate Domini MDXVIII, hora octava post meridiem, intus Sedem callaritanam, ad latus capelle gloriosissimi corporis Cristi, multum spectabilis dominus don Angelus de Vilanova loctinens generalis et presidens in generali Parlamento existens, personaliter constitutus in dicto loco supra solium ibidem pro similibus et aliter negotiis generalis Parlamenti pontificaliter constructum pannisque rasis fultum et ornatum, una cum omnibus regiis officialibus ibidem inferius supra gradibus dicti solii, more solito, sedentibus et estantibus et me Salvatore Aleu, secretario et scriba dicti generalis Parlamenti presente, convocatis ibidem dictis tribus Brachiis sive Estamentis totius presentis Regni ad sonum campane, ut moris est, totum predictum Regnum facientibus et representantibus sedentibus, videlicet brachium ecclesiasticum in parte dextera, brachium militare in parte sinistra, et brachium regale sive universitatum inferius ante et versus solium, nullo ordine inter eos servato in sedendo, reverendissimus dominus Joannes archiepiscopus Callaris pro omnibus dictis Brachiis sive Stamentis ibidem, ut dictum est, presentibus sue spectabili dominationi presentavit quandam in scriptis supplicationem quam per me Salvatorem Aleu secretarium predictum legi et / et publicati requisivit et fecit prout de facto mandato sue dominationis eam legi et publicavi alta et intelligibili voce, que est tenoris sequentis: /

c. 159v.

c. 161

(redres generals del Regne)

Senyor molt spectable loctinent general e president en lo present Parlament.

Los tres Brassos unanimes y conformes representants tot lo present Regne o per ells los reverends nobles y magnifics tractadors han apuntat ensembs ab los tractadors reals alguns apuntaments per be e redres del Regne quals e alguna manera saben a redres de iust per ço suppliquen a vostra spectabile Senyoria vulla aquells decretar, loar e aprovar ab acte de Cort oc y encara si fos menester prometre que seran confirmats per la sacra cesarea e catholica Magestat e son los segunts:

(escrex)

Primo com per esperiensia aia mostrat en la ciutat de Caller que moltes casses opulents son vengudes a manco per ser los excrexos de les dones a tota llur voluntat, per ço per utilitat del Regne e conservacio dels patrimonis dels publats, en ell supplique la dita cort placia a vostra spectabile Senyoria en persona de sa Magestat ordenar que lo escreix, morta la dona, torne als hereus del marit del qual sera exit no havent-hi fills ex *eodem matrimonio* o altre particular concordia y que en l.Alguer sia servada llur consuetut.